

**Deklaracja dostępności architektonicznej budynku siedziby
zamiejscowej Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału
Terenowego w Poznaniu Przygodzicach
Przygodzice-Pardalin 1A, 63-421 Ostrów Wielkopolski**

W budynku mieszczą się biura:

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Poznaniu, Sekcji Zamiejscowej w Przygodzicach mieszczą się w budynku wolnostojącym na piętrach 0 i 1. Budynek jest dzielony wraz z Gospodarstwem Rybackim

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Szkolną drogą nieutwardzoną do parkingu znajdującego się przed budynkiem. Przy wejściu do budynku występują pojedyncze przeszkody tj. schody, kosze na śmieci.

Dojazd do budynku

Dojazd samochodowy do budynku od ul. Szkolną.

Możliwość dojazdu do miejscowości Pardalin koleją PKP z Ostrowa Wielkopolskiego. Następnie pieszo ul. Ostrowską oraz ul. Szkolną.

Miejsca parkingowe

W pobliżu budynku są miejsca parkingowe dla beneficjentów, brak miejsc wyznaczonych dla rodziców z dziećmi oraz osób niepełnosprawnych.

Wejście do budynku

Wejście od ulicy Głównej w Stary Bojanowie drogą wewnętrzną wzdłuż parku około 100m, następnie skręcając w prawo około 40 m jest wejście główne, brak wejścia do osób niepełnosprawnych, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających się na wózku. Brak kontroli dostępu do budynku.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów przez pracowników odbywa się w sali przetargowej zlokalizowanej na parterze budynku.

Wejście na salę przetargową bezpośrednio po wejściu do budynku.

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Istnieje możliwość wstępu do budynku osoby niepełnosprawnej z psem asystującym.

W siedzibie Sekcji Zamiejscowej są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym:

- j. niemiecki
- j. angielski

W budynku nie został wyznaczony asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie ma osoby, która jest tłumaczem migowym.

Brak linii telefonicznej do obsługi języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalety dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

Brak sali konferencyjnych.

Ewakuacja

Ewakuacja z budynku odbywa się przez wejście główne. Budynek nie jest wyposażony w system sygnalizacji pożaru.